2021年５月 13日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  薄 井  宗 明

 (コード番号：3495  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

仕掛販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 13日開催の取締役会において、仕掛販売用不動産取得のための資金借入について

下記のとおり決議致しましたのでお知らせ致します。

なお、借入金額は直前期である 2020年９月期の連結純資産の 30％に相当する額以上であります。

記

１．資金借入の理由

2021年３月 16日にお知らせ致しました仕掛販売用不動産の取得を行うためであります。

２．資金借入の内容

借入先 水戸信用金庫

借入総額 1,550,000千円

借入利率 0.65％

借入実行日
借入総額のうち 1,000,000千円は 2021 年５月 21 日

残額の 550,000 千円は必要に応じて実行

返済期日 2022年３月 31日

担保提供資産の有無 無

３．業績に与える影響

   本借入による 2021年９月期の業績への影響は軽微であります。

以 上